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Mini-cône "Basic Line", noir
Ingrédients
FARINE DE FROMENT, farine de riz, édulcorant lactitol, huile de noix de coco, (raffiné), 
GLUTEN DE BLÉ, coloration charbon végétal, émulsifiant(lécithine de graines, mono- et 
diglycérides d'acides gras), sel, agent antioxydation acide ascorbique
Peut contenir des traces de: LAIT, OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, 
SOJA, MOUTARDE
Additifs alimentaires règlementés: contient des édulcorants, contient du colorant, contient un 
agent antioxydant
Une forte conso. peut entraîner un effet laxatif.

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN


